(第8条関係)

資料撮影、模写、模造等承認申請書

年　　月　　日
　　亘理町立郷土資料館長　殿
申請者氏名
住　　　所
(郵便番号　　　　　　　　)

(電話番号　              )

　下記のとおり貴館所蔵資料の撮影、模写、模造等を行いたいので申請します。
記
	作業目的

	作業方法

	作業日時
	　　　　年　　月　　日

	作業場所

	資料
	収蔵番号
	資料名
	数量
	備考

条件　　１　撮影等を行った成果を報告すること。

　　　　２　日時、場所等は、館の指示に従うこと。
　　　　３　撮影、模写、模造等の成果物を目的以外には使用しないこと。
　　　　４　資料がその性質上、公にできない、あるいは適さない場合は撮影、模写、模造等はできない。
PAGE